
Uchwała Nr 339/XLVIII/2022 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego za 2022, 2023 i 2024 rok Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 
Skłodowskiej-Curie.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022r. poz. 1488)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§  1 -

Dokonuje się wyboru firmy: Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o. ul. Fatimska 

41 a, 31-831 Kraków do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 

2022, 2023 i 2024 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na mocy art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022r. poz. 1488) wyboru firmy 

audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe 

jednostki, czyli Rada Powiatu Skarżyskiego. Wybór firmy audytorskiej poprzedza 

postępowanie konkursowe, które na podstawie upoważnienia nadanego Uchwałą 

Nr 332/XLVII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 24 listopada 2022r. 

przeprowadził Zarząd Powiatu Skarżyskiego.

Do przeprowadzenia postępowania powołano komisję konkursową 

i przyjęto „Warunki postępowania w celu wyłonienia firmy audytorskiej do 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie" 

(Uchwała nr 56/143/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 30.11.2022r.).

Ogłoszenie o postępowaniu ofertowym zgodnie z ustaleniami zawartymi 

w „Warunkach postępowania" zostało podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Skarżysku-Kamiennej, a także wysłane drogą elektroniczną do sześciu firm 

audytorskich. Oferty można było składać do dnia 08.12.2022r. do godziny 12.00. 

Wpłynęły oferty od następujących firm audytorskich:

1) Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz Firma Audytorska 

nr 3559, ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź;

2) Regina Fiałkowska Kancelaria Biegłego Rewidenta, ul. Ofiar Katynia 

33/3, 37-450 Stalowa Wola;

3) Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o., ul. Fatimska 41A, 31-831 

Kraków;

4) POL-TAX 2 Sp. z o.o., ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91, 03-982 

Warszawa;

5) KPW Audytor Sp. z o.o., ul. Tymienieckiego 25 C/410, 90-350 Łódź;

6) Grupa Gumułka-Audyt Spółka z o.o. Spółka k., ul. Jana Matejki 4,

40-077 Katowice.



Spośród powyższych ofert odrzucono oferty złożone przez niżej 

wymienione firmy audytorskie, ponieważ nie spełniały wymagań określonych 

w „Warunkach postępowania":

1) Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz Firma Audytorska 

nr 3559, ul. Piotrkowska 270, 90-361 Łódź;

2) KPW Audytor Sp. z o.o., ul. Tymienieckiego 25 C/410, 90-350 Łódź;

3) Grupa Gumułka-Audyt Spółka z o.o. Spółka k., ul. Jana Matejki 4, 

40-077 Katowice.

Zgodnie z „Warunkami postępowania" oferty niepodlegające odrzuceniu 

oceniane były przez komisję konkursową według następujących kryteriów:

1) cena: waga kryterium - 40%;

2) doświadczenie oferenta: waga kryterium - 60%.

O uznaniu oferty za najkorzystniejszą decydowała najwyższa wartość 

punktowa, wynikająca z sumy punktów przyznanych ofercie za kryterium: cena 

i doświadczenie oferenta. Warunek ten spełniła oferta złożona przez firmę Biuro 

Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków, uzyskując 

łącznie 100 pkt. W kryterium: cena - komisja przyznała ofercie 40 pkt, 

a w kryterium: doświadczenie oferenta - 60 pkt. Zaproponowana przez powyższą 

firmę audytorską cena za wykonanie usługi polegającej na badaniu sprawozdania 

finansowego Zespołu wraz ze sporządzeniem pisemnego raportu 

z przeprowadzonego badania za lata 2022-2024 wynosi: 42 066,00 zł brutto. 

Firma w ostatnich trzech latach przeprowadziła powyżej 30 badań sprawozdań 

finansowych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Skarżyskiego po przeprowadzeniu 

postępowania ofertowego, rekomenduje Radzie Powiatu Skarżyskiego firmę 

audytorską Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o. do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie za rok 2022,2023 i 2024.

Umowę o badanie sprawozdania finansowego z wybraną przez Radę 

Powiatu Skarżyskiego firmą audytorską zawrze Dyrektor Zespołu (zgodnie z art. 

66 ust. 5 ustawy o rachunkowości).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


